
UCHWAŁA NR XX/117/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok” 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji ,,Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok” - stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Id: BTTRG-LWTPL-ONZLY-WULTN-TTERV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XX/117/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 marca 2012 r.

Sprawozdanie z realizacji ,,Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2011 rok”. 

Przyjęty uchwałą Nr V/28/2011 Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 lutego 2011r. ,,Program współpracy 
Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok” określił formy wzajemnej 
współpracy oraz zasady i obszar udzielania wsparcia przez Gminę Wartkowice organizacjom pozarządowym 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na rzecz Gminy i jej mieszkańców. 

Celem głównym programu było efektywne wykorzystanie istniejącej społecznej aktywności oraz pobudzenie 
nowych inicjatyw i aktywności społecznej w zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy. 

Zakresem współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi w 2011r. było w szczególności 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych w tym 
tworzenie warunków do realizacji zadań na rzecz aktywnego i czynnego spędzania ich wolnego czasu oraz 
organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy. 

W 2011 roku powierzono organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego jaką była organizacja 
innych form aktywnego wypoczynku dla mieszkańców gminy, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci 
i młodzieży. 

Oferta o wsparcie zadania publicznego w trybie pozakonkursowym wpłynęła do Urzędu Gminy Wartkowice 
od Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Społeczności Gminy Wartkowice. Oferta obejmowała realizację zadania 
publicznego pod nazwą zajęcia sportowo-rekreacyjne ,,Każdy pływać może”. Stosowną umowę podpisano 
w dniu 16 września 2011r. Ogólna kwota dofinansowania przez Gminę Wartkowice realizacji tego zadania 
wyniosła 6.000,00zł. 

Zajęcia obejmowały naukę pływania na krytej pływalni ,,Wodnik” w Ozorkowie. W zajęciach uczestniczyły 
dzieci i młodzież z terenu całej Gminy Wartkowice. Była to grupa początkująca oraz średnio zaawansowana. 
Program realizowany był od początku marca do końca listopada z przerwą na miesiące ferii letnich. Ogólny 
koszt realizacji zadania wyniósł 22.944,00, z dotacji Gminy Wartkowice pokryte zostały koszty związane 
z obsługą instruktorką i dowozem dzieci na basen od 16 września do końca realizacji zadania. W ramach 
zadania zorganizowano sześć grup ćwiczebnych po 15 osób. Na zajęcia dzieci i młodzieży dojeżdżała 
autokarem gminnym wraz z opiekunami. Jedno wejścia na basen trwało 60 minut. Zajęcia odbywały się zgodnie 
z wcześniej zaplanowanym harmonogramem we wtorek, środę i czwartek. W okresie realizacji zadania odbyły 
się 27 wyjazdy. 

Poprzez realizację programu zaspokojona została potrzeba aktywności społecznej związanej z organizacja 
i koordynacja przedsięwzięć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy. Dzięki uczestnictwu 
w zajęciach dzieci i młodzież opanowała pływanie rożnymi stylami, adaptowała się do środowiska wodnego 
i pokonała związane z tym negatywne uczucia oraz poszerzyła wiedzę na temat zagrożeń dotyczących liczby 
utonięć. 

Dzięki realizacji ww. celów wydatkowana kwota wydaje się efektywna oraz zasadna. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BTTRG-LWTPL-ONZLY-WULTN-TTERV. Podpisany


	
	



